честота 104.5 MHz, като срокът на лицензията се удължава с 15 години, считано от 

26.07.2026 г. Всички останали разпоредби на Индивидуална лицензия № 1-001-02-32 

остават непроменени. 

На основание чл. 5, т. 4 от ТТРТД, Инвестор.БГ АД дължи 9 такси в размер на по 

2000 (две хиляди) лева или общо 18 000 (осемнадесет хиляди) лева за удължаване срока на 

лицензиите, посочени в настоящото решение. Длъжностни лица на СЕМ да отразят 

промените в Публичния регистър на СЕМ. 

На основание чл. 109, ал. 2 и чл. 125, ал. 3 от Закона за радиото и телевизията, да 

бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията с оглед предприемане на

[...]

Всички останали разпоредби на Индивидуална лицензия № 01-002-01-20 остават 

непроменени. 

На основание чл. 5, т. 4 от ТТРТД, Радиокомпания Си.Джей ООД дължи 12 

(дванадесет) такси в размер на по 2000 (две хиляди) лева за всяка лицензия или общо 24 000 

(двадесет и четири хиляди) лева за удължаване сроковете на лицензиите, посочени в 

настоящото решение. 

Длъжностни лица на СЕМ да отразят промените в Публичния регистър на СЕМ. 

На основание чл. 109, ал. 2 от Закона за радиото и телевизията да бъде уведомена 

Комисията за регулиране на съобщенията с оглед предприемане на съответните действия за